
Управление образования 

Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25 октября 2022 года                               п. Заиграево                                                       № 335 

 

О проведении выездного круглого стола 

  

В целях обеспечения организационной и методической поддержки, повышения 

профессиональной компетентности педагогов-психологов образовательных учреждений 

МО «Заиграевский район», во исполнения Плана работы УО АМО «Заиграевский район», 

приказываю: 

1. Провести 31 октября 2022 года в 10.00 час на базе МАОУ «Талецкая СОШ» 

(Заиграевский район, п. Нижние Тальцы, ул. Береговая, 11), выездной круглый стол для 

педагогов-психологов, по теме «Организация мониторинга психоэмоционального состояния 

обучающихся». 
2. Утвердить программу проведения семинара (Приложение 1). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Заиграевский район» 

направить 31 октября 2022 г. педагогов-психологов, для участия в работе круглого стола. 

4. Директору МАОУ «Талецкая СОШ» Гомбоеву В. Б. 

4.1. Обеспечить подготовку кабинета. 

4.2. Провести круглый стол с обязательным выполнением требований СанПиН, в 

условиях распространения COVID-2019. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»                                                                                       А.А. Шурыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шалькова С.С. 

 

 

  



Приложение 1 

К приказу УО АМО «Заиграевский район» 

№ 335 от 25.10.2022 г. 

 

 

Программа выездного круглого стола для педагогов-психологов 
«Организация мониторинга психоэмоционального состояния обучающихся» 

31 октября 2022 г. 10.00 час 

 

Время Мероприятие Ответственный 

930 - 1000 Регистрация участников круглого стола Администрация МАОУ 

«Талецкая СОШ» 

1000 -1010 Приветственное слово Заместитель начальника УО 

Шалькова С.С. 

Директор МАОУ «Талецкая 

СОШ» Гомбоев В. Б. 

1010 - 

1030 

Экскурсия по школе Директор МАОУ «Талецкая 

СОШ» Гомбоев В. Б. 

1030-1040 Анализ мониторинга психоэмоционального 

состояния среди несовершеннолетних в ОО 

Заиграевского района 2021-2022уч.год 

Хинганская М.А.  куратор 

психолого- педагогической 

службы РУО Заиграевского 

района, педагог-психолог РЦО 

1040-1050 Диагностика, объективность представления 

результатов мониторинга ПЭС подростков 

Орёл О.В педагог-психолог 

МБОУ Онохойская СОШ № 2 

1050-1110 Психопрофилактические, психокоррекционные  

формы , методы работы с 

психоэмоциональным состоянием 

обучающихся  в ОО (опыт работы  педагогов-

психологов ОУ Заиграевского района) 

 

Педагоги-психологи 

1110-1140 Мастер-класс «Арт-терапия в работе педагога-

психолога с психоэмоциональным состоянием 

среди несовершеннолетних»    

Трухина В.В педагог-психолог 

МАОУ Талецкая СОШ 

 

1140-1150 «Профилактическая работа педагога-психолога с 

несовершеннолетними склонными к 
правонарушениям» 

 

Заместитель начальника УО 

Шалькова С.С. 

 

1150-1200 Обсуждение. Принятие решений Заместитель начальника УО 

Шалькова С.С. 

 

1200-1230 Обед Администрация МАОУ 

«Талецкая СОШ» 

 

 

 

 


